- щодо подовження строків виробництва (створення) фільму до 20 січня 2026 

року. 

21.10. Розгляд звернення ТОВ «Онде Фільм» щодо зменшення загальної 

кошторисної вартості виробництва (створення) національного фільму «КРИЛА» з 

60 000 000,00 грн (шістдесят мільйонів гривень 00 копійок) до 57 340 614,45 грн 

(п'ятдесят сім мільйонів триста сорок тисяч шістсот чотирнадцять гривень 45 

копійок) за рахунок зменшення частки Держкіно з 12 000 000,00 грн (дванадцять 

мільйонів гривень 00 копійок) до 11 468 122,89 грн (одинадцять мільйонів 

чотириста шістдесят вісім тисяч сто двадцять дві гривні 89 копійок) за рахунок 

зменшення частки Продюсера-Виконавця з 48 000 000,00 грн (сорок вісім мільйонів 

гривень 00 копійок) до 45 872 491,56 грн (сорок п'ять мільйонів вісімсот сімдесят 

дві тисячі чотириста дев'яносто одна гривня 56 копійок). 

21.11. Розгляд звернення ФОП Шинкаренко Антона Олеговича щодо 

збільшення загального хронометражу неігрового фільму «Останній Прометей 

Донбасу» з 100 хвилин до 104 хвилин. 

21.12. Розгляд звернення ТОВ «Спільна перемога продакшн» щодо

[...]

- збільшення загального хронометражу з 100 хвилин до 120 хвилин; 

- щодо використання інших мов в обсязі 10 % відносно від загальної 

тривалості всіх реплік учасників фільму; 

- щодо збільшення загальної загальної кошторисної вартості виробництва 

(створення) фільму з 334 814 921,96 грн (триста тридцять чотири мільйони вісімсот 

чотирнадцять тисяч дев'ятсот двадцять одна гривня 96 копійок) до 414 136 519,83 

грн (чотириста чотирнадцять мільйонів сто тридцять шість тисяч п'ятсот 

дев'ятнадцять гривень 83 копійки) за рахунок збільшення частки Продюсера-

Виконавця з 317 564 921,96 грн (триста сімнадцять мільйонів п'ятсот шістдесят 

чотири тисячі дев'ятсот двадцять одна гривня 96 копійок) до 395 161 519,83 грн 

(Триста дев'яносто п'ять мільйонів сто шістдесят одна тисяча п'ятсот дев'ятнадцять 

гривень 82 копійки), за рахунок збільшення частки Держкіно з 17 250 000,00 грн 

(Сімнадцять мільйонів двісті п'ятдесят тисяч гривень 00 копійок) до 18 975 000,00 

грн (Вісімнадцять мільйонів дев'ятсот сімдесят п'ять тисяч гривень 00 копійок); 

21.17. Розгляд звернення ТОВ «КІНОКЕЙС» щодо збільшення загального 

хронометражу національного фільму «Соліст» з 90 хвилин до 106 хвилини. 

21.18. Розгляд звернення ТОВ «Продакшн №1» щодо подовження строку дії 

рішення Ради від 19 листопада 2024 року № 216 щодо надання державної підтримки

[...]

інтересів при голосуванні. 

21.10. Відбувся розгляд звернення ТОВ «Онде Фільм» щодо зменшення 

загальної кошторисної вартості виробництва (створення) національного фільму 

«КРИЛА» з 60 000 000,00 грн (шістдесят мільйонів гривень 00 копійок) до 

57 340 614,45 грн (п'ятдесят сім мільйонів триста сорок тисяч шістсот чотирнадцять 

гривень 45 копійок) за рахунок зменшення частки Держкіно з 12 000 000,00 грн 

(дванадцять мільйонів гривень 00 копійок) до 11 468 122,89 грн (одинадцять 

мільйонів чотириста шістдесят вісім тисяч сто двадцять дві гривні 89 копійок) за 

рахунок зменшення частки Продюсера-Виконавця з 48 000 000,00 грн (сорок вісім 

мільйонів гривень 00 копійок) до 45 872 491,56 грн (сорок п'ять мільйонів вісімсот 

сімдесят дві тисячі чотириста дев'яносто одна гривня 56 копійок). 

21.11. Відбувся розгляд звернення ФОП Шинкаренко Антона Олеговича 

щодо збільшення загального хронометражу неігрового фільму «Останній Прометей 

Донбасу» з 100 хвилин до 104 хвилин. 

21.12. Відбувся розгляд звернення ТОВ «Спільна перемога продакшн» щодо